[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA – 036/2016

DR. DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e na forma da lei.

RESOLVE:

Nomear, o Funcionário Público Municipal, Sr. Alcídio Balduino de Souza Junior, portador do CPF nº 927.152.659-72, como Gestor do Convênio de Recuperação da Trafegabilidade de Estradas Rurais, firmado entre o Município de Ribeirão do Pinhal e a Secretária do Estado da Agricultura e do Abastecimento – SEAB.
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se disposições em contrário.

REGISTRE-SE

       E

 PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná 29 de abril de 2016.

Gabinete do Prefeito,

Dartagnan Calixto Fraiz

Prefeito Municipal

Rua Paraná, 983 – Caixa Postal 15 – CEP 86490-000 – Fone/Fax : (43) 3551 – 8300
CNPJ  76.968.064/0001-42 - E-mail:  pmrpinhal@uol.com.br

[image: image2.png]